СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

29.06.2023 № 1-5-6.5/23

О графике приема населения
депутатами Совета депутатов
муниципального округа
Ховрино на III квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 11 Устава муниципального округа

Ховрино Совет депутатов муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ховрино на III квартал 2023 года согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://municipalhovrino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино      А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 29.06.2023 № 1-5-6.5/23

График

приема депутатами Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на III квартал 2023 года

Границы округа Ф.И.О.
День и время

приема

Место приема

населения, тел.

1 округ

Клинская ул. д. 3, 3 (к.1)

Лавочкина ул. д. 34, 34 (к.1). 40/49,

42, 44 (к.1,2,3)

Ляпидевского ул. д. 2, 2 (к.1), 4, 6

(к.1,2, 3), 8 (к.1,2), 10, 10 (к.1, 2, 3),

12, 14, д. 16, 16 (к.1), 18, 22

Онежская ул. д. 45/19, 47, 49, 51

(к.1), 53 (к.1,3,4), 57/34

Петрозаводская ул. д. 1, 3, 3 (к.1),

4, 6, 8, 10, 12 (к.1)

Фестивальная ул. д. 12, 14, 18, 20,

20 (к.2), 22 (к.1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8),

24, 24 (к.2), 24А, 28, 30, 30 (к.2), 32

(к.1), 47, 51 (к.1), 53 (к.1,2,3,5,6),

55, 57, 61, 63 (к.1,2), 65, 67, 73

(к.1,2,3), 75

Флотская ул. д. 9 (к.1), 13

(к.1,2,3,4,5), 17 (к.1,2)

Боброва

Елена

Николаевна

3-й вторник

месяца:

19.09.2023

с 15:00 до 17:00

ул.Фестивальная,

д.69

8-495-454-91-26

Качала

Игорь

Юрьевич

2-я среда

месяца:

13.09.2023

с 16:00 до 18:00

ул.Левобережная,

д. 6, каб. 321

8-495-454-91-26

Логинова

Елена

Ивановна

1-й вторник

месяца:

05.09.2023

с 18:00 до 20:00

ул.Флотская, д.1

(левое крыло

здания, каб. 333)

8-495-454-91-26

Свиридова

Елена

Юрьевна

4-я пятница

месяца:

22.09.2023

с 18:00 до 20:00

ул.Петрозаводская,

д.18, корп. 1

Коворкинг-центр

8-495-454-91-26

2 округ

Беломорская ул. д.23

Дыбенко ул. д. 2, 2 (к.1), 4, 6 (к.2)

Зеленоградская ул. д. 17, 17

(к.1,3,4)

Клинская ул. д. 4 (к. 1,2,3), 5, 9, 10

(к.1,3,4), 11, 12, 15, 17, 19, 21

Лавочкина ул. д. 46 (к.1,2), 48

(к.1,2,3), 50 (к.1,2), 52, 54 (к.1,2),

56/23

Белова

Наталья

Владимировна

2-й вторник

месяца:

12.09.2023

с 17:00 до 20:00

ул.Зеленоградская,
33Б

8-495-454-91-26

Годовикова

Ирина

Ивановна

3-й вторник

месяца:

19.09.2023

с 16:00 до 18:00

ул.Лавочкина,
д.52А

8-495-454-91-26

Кузнецова

Марина

Валентиновна

3-й вторник

месяца:

19.09.2023

с 16:00 до 18:00

ул.Фестивальная,

д.69

8-495-454-91-26

Левобережная ул. д. 4 (к. 8, 14, 15,

17, 18, 20, 21, 22, 23)

Петрозаводская ул. д. 3 (к.2), 5

(к.1,2,3,4), 7, 9 (к.1,2,3,4), 11

(к.1,2,3), 12, 13 (к.1,2), 15

(к.1,2,3,4,5), 16, 17 (к.1.2), 18, 18

(к.1), 19 (к.1.2), 21, 22, 22 (к.1), д.

24 (к.1,2), 28 (к.1), 30, 32 (к.2), 36

Фестивальная ул. д. 53 (к.4), 59

(к.1,2,3,4), 63 (к.3)

Сваровски

Екатерина

Евгеньевна

1-й

понедельник

месяца:

04.09.2023

с 16:00 до 18:00,

3-й четверг

месяца:

21.09.2023

с 10:00 до 12:00

ул. Смольная,

д. 55, к.1

8-495-454-91-26

3 округ

Дыбенко ул. д.6 (к.1,3), 7/1, 10

(к.1), 12, 14 (к.1,2,3),16 (к.1), 18

(к.1), 20, 22 (к.1,2, 3), 26 (к.1,3), 28,

30 (к.1,2), 32(к.1), 34, 36 (к.1,3,4),38

(к.1), 42, 44

Петрозаводская ул. д. 28 (к.2,3,4,5)

Зеленоградская ул. д. 17 (к.5), 19,

19 (к.1), 21, 21 (к.1,2,3), 23А, 23,

23(к.1,3), 25А, 25 (к.1,2,4), 27

(к.2,4), 27А, 29, 31 (к.1,2,3,4,5,6), 33

(к.1,2,3,6,7), 35 (к.1,2,4,5), 37, 39

(к.1), 43, 45

Клинская ул. д. 8б, 10 (к.2), 14

(к.1,2), 16 (к.1), 18 (к.1,2)

Левобережная ул. д. 4, (к. 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 19, 24)

Демихова

Татьяна

Викторовна

1-я среда

месяца:

06.09.2023

16:00-18:00

ул.Флотская, д.1

(левое крыло

здания, каб. 333)

8-495-454-91-26

Курчаткина

Ирина

Евгеньевна

1-й вторник

месяца:

05.09.2023

с 17:00 до 20:00

ул.Зеленоградская,
33Б

8-495-454-91-26

Хило

Алексей

Юрьевич

1-й понедельник

месяца:

04.09.2023

с 18:00 до 20:00

ул.Флотская, д.1

(левое крыло

здания, каб. 333)

8-495-454-91-26

Чибизов

Александр

Викторович

2-й понедельник

месяца:

11.09.2023

с 15:00 до 17:00

ул.Флотская, д.1

(левое крыло

здания, каб. 333)

8-495-454-91-26